
Mehrländerkampf der Damen

11.05.2024 in Merzig

Auswertung

Luftpistole

Platzierung Name LV 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Monika Kleiser SB 93 95 88 94 370

2 Nathalie Brachmann SA 92 97 90 91 370

3 Mariia Polishchuk BY 89 87 93 95 364

4 Kim Blass SA 93 92 90 87 362

5 Anja Kurek SA 88 91 89 91 359

6 Rita Schneider SA 87 91 89 89 356

7 Sabrina Lamm SB 91 89 87 87 354

8 Sabine Humbs BY 91 87 87 88 353

9 Anja Herzog SB 85 90 88 88 351

10 Michaela Hoefele BY 92 86 82 89 349

11 Olga Jenal SA 88 82 90 84 344

12 Anke Sokolowski BY 81 83 89 87 340



Mannschaften

Platzierung Schützen LV Einzel Gesamt

Nathalie Brachman 370

Kim Blass 362

Anja Kurek 359

Monika Kleiser 370

Anja Herzog 351

Sabrina Lamm 354

Mariia Polishchuck 364

Sabine Humbs 353

Michaela Hoefele 349

  

1 SA 1091

3 BY 1066

2 SB 1075



Mehrländerkampf der Damen

11.05.2024 in Merzig

Auswertung

SPOPI

Platzierung Name LV 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Ergebnis

1 Mariia Polishchuk BY 92 95 95 282 94 91 94 279 561

2 Nathalie Brachmann SA 87 96 94 277 92 91 95 278 555

3 Olga Jenal SA 92 89 88 269 93 90 91 274 543

4 Monika Kleiser SB 88 93 91 272 93 83 91 267 539

5 Sabrina Lamm SB 93 92 94 279 76 91 87 254 533

6 Sabine Humbs BY 90 91 93 274 87 84 84 255 529

7 Michaela Hoefele BY 92 92 91 275 87 90 77 254 529

8 Kim Blass SA 91 88 89 268 82 90 83 255 523

9 Anja Kurek SA 90 89 84 263 92 88 77 257 520

10 Anke Sokolowski BY 89 89 87 265 83 83 87 253 518

11 Anja Herzog SB 87 80 84 251 86 91 88 265 516

12 Rita Schneider SA 87 96 85 268 84 81 76 241 509

0

Mannschaften

Platzierung Schützen LV Einzel Gesamt

Nathalie Brachmann 555

Olga Jenal 543

Kim Blass 523

Mariia Polishchuk 561

Michaela Hoefele 529

Sabine Hums 529

Monika Kleiser 539

Anja Herzog 516

Sabrina Lamm 533

3 SB 1588

DuellPräzision

1

2

SA

BY

1621

1619



Mehrländerkampf der Damen

11.05.2024 in Merzig

Auswertung

Luftgewehr Zehntelwertung

Platzierung Name LV 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 Hannah Petrak SA 102,4 102,2 102,7 104,5 411,8

2 Alexandra Follmann SA 104,1 101,9 103,4 101,5 410,9

3 Jana Helgert OP 101,0 103,7 102,0 104,1 410,8

4 Maria Kausler OP 102,4 103,7 99,7 102,4 408,2

5 Sandra Jose SA 101,5 100,4 102,7 102,9 407,5

6 Laura Klaile SB 98,4 101,8 101,8 102,7 404,7

7 Franziska Knorn BY 102,2 101,0 98,7 101,2 403,1

8 Anika Winkler BY 101,3 100,1 97,7 98,7 397,8

9 Maria Glaser BY 98,7 98,8 100,3 97,6 395,4

10 Olga Jenal SA 97,2 97,3 101,2 99,5 395,2

11 Franziska Kaul BY 99,5 98,5 99,4 97,7 395,1

12 Sophie Härtl OP 98,0 97,0 98,6 98,1 391,7

13 Chiara -Cheyenne Leister SA 96,5 96,1 99,6 95,6 387,8

14 Anna Humml OP 98,1 95,0 97,9 94,4 385,4



Mannschaften

Platzierung Schützen LV Einzel Gesamt

Hannah Petrak 411,8

Alexandra Follmann 410,9

Sandra Jose 407,5

Jana Helgert 410,8

Maria Kausler 408,2

Sophie Härtl 391,7

Franziska Knorn 403,1

Anika Winkler 397,8

Maria Glaser 395,4

3 BY 1196,3

1 1230,2SA

2 OP 1210,7



Mehrländerkampf der Damen

 11.05.2024 in Merzig

Auswertung

KK 3*20

Ergebnis

Platzierung Name LV 1. Serie 2. Serie Total 1. Serie 2. Serie Total 1. Serie 2. Serie Total

Alexandra Follmann SA 95 92 187 98 97 195 91 96 187 569

Marla Kausler OP 96 95 191 97 96 193 91 93 184 568

Franziska Knom BY 96 91 187 96 98 194 88 95 183 564

Maria Glaser BY 91 92 183 97 100 197 88 87 175 555

Anika Winkler BY 92 92 184 94 96 190 86 90 176 550

Laura Klaile SB 89 92 181 95 94 189 87 88 175 545

Franziska Kaul BY 90 82 172 94 92 186 88 91 179 537

Mannschaften

Platzierung Schützen LV Einzel Gesamt

Franziska Knom 564

Maria Glaser 555

Anika Winkler 550

Marla Kausler - OP 568

Laura  Klaile - SB 545

Franziska Kaul -BY 537

Knieend Liegend stehend

BY 1669

Team 1650



Mehrländerkampf derDamen
Merzig, 11.05.2024

70m 70m   LandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11

1A Speicher, Bianca Saar 57910 4281 2981 . SB
1B Zellner, Petra Bayern 5477 1278 2692 . BY
2B Sandro, Marianna Bayern 5388 1271 2673 . BY
1D Deimel, Katharina Saar 5345 0268 2664 . SA
3B Kölsch, Kathrin Saar 5047 0229 2755 . SA
1C Hern, Sabine Südbaden 5033 1256 2476 . SB
3A Ehrlich, Stefanie Bayern 4994 2253 2467 . BY
2A Hehr, Sina Südbaden 4895 3236 2538 . SB
3C Petri, Uschi Saar 4883 0242 2469 . SA
2C Jacobs, Kathrin Saar 4816 2239 24210 . SA
2D Buri, Nicole Saar 4643 2251 21311 . SA
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Schützenverband Saar
Mehrländerkampf der Damen
Merzig, 11.05.2024

Mannschaftsergebnis : Recurve Damen

Saar 1 1A Speicher, Bianca 579 16171. SB
1D Deimel, Katharina 534  
3B Kölsch, Kathrin 504  

Bayern 1B Zellner, Petra 547 15842. BY
2B Sandro, Marianna 538  
3A Ehrlich, Stefanie 499  

Saar 2 3C Petri, Uschi 488 14333. SA
2C Jacobs, Kathrin 481  
2D Buri, Nicole 464  
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